MANGUITO ANTIVIBRATORIO - DOBLE ONDA - TIPO UNIÓN
RUBBER EXPANSION JOINTS - DOUBLE WAVE - UNION TYPE
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusa.es
ER-076/2/95
DESCRIPCIÓN COMPONENTES  -  COMPONENTS DESCRIPTION
Ítem Descripción - Description Material - Material Acabado - Surface

Axial
Extension
Desviación
Lateral
Lateral
Deflection
Desviación
Angular
Angular
Deflection
Peso
aprox.
Weight
aprox.
DN NPS Ø ext (mm) L (mm) (mm) (mm) (mm) (º) (Kg)
VSMU0020 20 3/4” 26,9 16 200 22 6 22 10 0,60
VSMU0025 25 1” 33,7 16 200 22 6 22 10 0,92
VSMU0032 32 1 1/4” 42,4 16 200 22 6 22 10 1,27
VSMU0040 40 1 1/2” 48,3 16 200 22 6 22 10 1,74
VSMU0050 50 2” 60,3 16 200 22 6 22 10 2,62
1/2
Diámetro
Nominal
5